&
4 Telegartner

XE#HFF: SPS-TRSIUN20-0467A

MamitHE

IEEES802.3ae 10GBASE-R 3¢t
10Gbps SFP+ €Va—-J)ILI)—X

2020 £ 6 A

BARTLA- M —#%A R4

BAFUH—-M—#%X&t FOEN S KL AT 22-14 N.E.S /L N B 7 B T150-0031 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212




o
( Telegartner

1. 1
RiEHE (No. SPS-TRSJUN20-0467A) (&. IEEE802. 3ae 10GBASE-R xti& 10Gbps SFP+E L a1—IL
DY —X[ZHOWTHEALET,

2. BNEROEFZLNZDNT
M EANRHREREAE (https://www. telegaertner. co. jp/privacy/ ) #Z—F F LY,
RAEFICTERAVEEZTFLEAANCZRSIERIE. BHEOBEANERERESEICAI - T,
WEIZIRYFNSE T EEET,

3. MBI HABZEGRH

WRBE NEBE BRHREEES da
TGXP-8596-02DA 850nm 300m GIZ4 T T I)LFE—RHT74/\(2i) 10Gbps SFP+ETa1—)L DRW-TRSMAY20-0389A
TGXP-1396-02DA 1310nm 2km U4 LE—RHT74/V(2i%) 10Gbps SFP+ES1—)L DRW-TRSJUN20-0396A
TGXP-1396-10DA 1310nm 10km U J JLE—FHT74/3(2i5) 10Gbps SFP+EPa—IL DRW-TRSJUN20-0397A -40 ~ +85
TPBL-273396-10DA 1270/1330nm 10km 2% JLE—R R T74/3(1%5) 10Gbps SFP+EY1—)L DRW-TRSJUN20-0398A
TPBL-332796-10DA 1330/1270nm 10km >4 JLE—FHET74/3(175) 10Gbps SFP+EYa—)L DRW-TRSJUN20-0399A
4. FriiEs - BERIER X 2015/863/EU

RoHS2 (Restriction of Hazardous Substances) [z##iL 9
@8 :1,000ppm LA TF
@ /KR :1,000ppm LT
@AHKZrJ L :100ppm LI
@ /<{fi~0.L :1,0000pm L F
@) E{LETZT=/L (PBB) :1,000ppm LLF
ORI =)LT—F)L (PBDE) :1,000ppm LLF
@3 —2—ITF)LAF L)L (DEHP) :1,000ppm ELF
Q@ JFILEETFILRUT)L(BBP) :1,000ppm LT
@74 LEECTFIL(DBP) :1,000ppm ELF
@ 73ILEE AV T FIL(DIBP) :1,000ppm LA TF

5. WETTE
EBAKICHEHOBEAREN S S ICEEHCIM L. ERICE L REICRaLET,
BEFHICIE, BRBLHEBEFRBLEIALDL LAGERRHOBRYREBHLET,

6. an H (RELRR E
6. 1. ISR
BHBRT LA b —HXSUDSHFA SN D ABUKITOVT, BHHFAEORANS
EH LT 5 ERE SEET (B ML LTRELET,

6.2. Dt
FECRBESNTOLBVRBRICOVTIE, BIRHEFEL STV EEET,

BAFUH—-M—#%X&t FOEN S K AL AT 22-14 N.E.S B /L N B 7 B£ T 150-0031 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212
1 -




SEY— (J— (L Jauyiebsla] CaTR 2 a1y
HEEH— (1LY 4 |5 " M guwwﬁi Agw%&
vaZ0-9688-dXDL 5 V68E0-0ZAVINSYL-MYA = AN —TGF+dASV/ vmh%n_lﬁwﬂmnm__ww‘wsﬁ%mwﬁwmm_ % V/N M u._.m = — —
(4S-3svanol) £ FIE—LkH—NAALFO0L AEA—L4i L L
w 00¢ (ZFH)BHEEL
apy JATENMGANK
wgpg o+ ~ 0l- E VI8 &=
wgpl- ~ 9- HEA VIS XK
(d—¥ ) EJ¥CNId) Wuog-/01+ WuoGg Vb 8 Eie
(H#—71T13SOA) WuQ|-/+ WuQGg TRV h B FIH
(EBY5 LA —UTLOd) &44EDT £ ¥ ELEE w

¥e W@ U\ ) LK
(VINO/ENO)N J L L YA —F LA 2 W GZL/0S LI EIDEXED V) LLHKDR
sdqgzleol dAL HERT

VWO00g Xe YRLY j — m IT

(AIE ~APLE) ACE DA EEWHELKYOd ° = °

2,68+ ~ Ov- B E T Y m 7
ESWET) Hu%0o ~ § FEERCEE] o e

0,68+ ~ Ob- HEETIEYER

(ELO () V68E0-0CAVINSH L-MYA W4T 5 T 3

HWTEL— | Y L4 ez 62809 NI/OF HITE i3 ; 7 B o

%% A<w_>_v wcmﬁ,_mm\_w{\ 90JNnoS-}NN d4S . :
Mz (INQ) BT ¢Ly8-d4S HESE
MWEH T 16v8-44S
AU—T GE+d4S VLY d—F L1 2 wugg sdqno| EIWEE
VA20-9658-dXD L BiEYE
WR-HH BHE

ERFPETION—T£3d4S

V68€0-0CAVINSHL-MHA

B HE




BESEW—{4—H1LYH Lwctmmw_m._.lwxﬂl ;ﬂw = ¥ _ M /30iSH -
=[x} a]u] Ll
vaz0-96€1-dXDL 5 V96€0-0ZNNMSYL-MYA = AN—T 3+d4S SAqDO| 7 ;&h%mlﬁ%ﬂ%ﬁ%ﬂ%&ﬁ%—w 3 V/N pt //M._.M — T e
(471-3SVE00l) & FIHE—LAGLA—LAALXO0L REA—LLL
wy g (ZB)REED
ary's JRTLEMGANK
wgpgo+ ~ vl- BT V18 =K
wgpgo- ~ 9- B VEFEHK
(d—FK ) KI¥CNID)  wugl9] ~ wup/z) TRV hE &K
(f#—"1dd) WuQG—/Gp+ wuglg] TRV hEFHK
(SRY XA —NTCOdN) §4%+EDT EG¥CHOR ®
T WIS LCH ©
MPLCHA—FNLAAERS MILLHKSBE
sdqgz1e 0l dAL HERD
VWO9€E Xe ¥EuE [~ | B IT
(ALVE ~ AVIE) AEEOQ HE HELKYOa - ’
0,68+ ~ Of- EREE DY m 7
(ESWED) Hu%06 ~ & EBEE TS AT . ves
0,68+ ~ Op- HEEETEYHEE
B (£¥) V96£0-0ZNNMrSHL-MAA BER o i ~
YUMTEH— | Y L4 Mgk 62809 N3/O3I #HTE o8 ; 7 B g
%ﬂd A<w_2v HC®E®®LW< 90JN0S-NNIN\ d4S = .
sz (INQ) ¥ T 2Lv8-44S HESE
M T 16¥8-44S
N —TLGIAdAS M P LLFA—T L7 Wiz wugLgl sdqoQ) BEWEE
VA20-96¢€ L-dXD 1 BiEYE
WH-HT BEr

WEIPEF ON—T£3FdHS

V96€0-0¢NNMrSYL-MUd

B HE




RESEH—f4—H1LyE  JounebopL k\wn Gar 5 5 |/ 38!
— — ww M 0¢ 90 '0¢0¢ 0¢ 90 '0¢0¢
VQ010-96€1-dXDL & | VL6EO-0ZNNMSHL-MMG | | 4 _tiaiqis sdqool v/ anu_?_lmwm_u_\m% istainiil /N y //M._.M — = —
(H7-3SVE001) & FIE— LN,k H— A ALFOL AEG—L4iLL
wy o} (ZB)REED
ary's JRTLEMGANK
wgpgo+ ~ vl- B VIE T H
wgpgo- ~ 9- B VEFEHK
(d—FKV ZJ¥CNId) wuglg) ~ wup/g| FHUhEEN
(£#—"194Q) wWuEG-/Gp+ wuglgl H R ch E} RN
(SRY XA —NTCOdN) §4%+EDT EG¥CHOR 5
T I ©
MPLCHA—FNLAAERS MILLHKSBE
sdqgz1e 0l dAL HERD
Yw09g Xep YELHY j e o IT
(ALVE ~A¥LE) AEE O EE>?HELYOA - 4
0,68+ ~ Ob- HEIHTEY m 7
(ERWET) HU%06 ~ © EBEETYNT T ves
0,68+ ~ Op— HEEETEYHEE
(B (BY) VL6£0-0ZNNrSH1-MYd [ AVA Y o i ~
HESEL— | Y4 W 62809 N3/O3I WHIE S ; 7 m § %
Mz (VSIN) JuaWea.8y 924N0S—IYNN d44S o B
sz (INQ) ¥ T 2Lv8-44S HESE
M T 16¥8-44S
A—TLIAdAS VP LLFEA—FAN L2 7 WH0L Wug g sdgnQ| BEWEE
vao1-96¢L-dXD1 BiEYE
#E-HT B

WEIPEF ON—T£3FdHS

VL6€0-0¢NNMrSYL-MHd

B HE




RBSER——H1LYH lsupebajal k\N | ﬂw = x % Jay
Sy TV B )P LUV E 1 —TL3+ddS £)-£1a1g sdgapo| - w SR L S
vaol-96eeLe-18dL 5 V86£0-0gNNPSYL-MHA & HEER V,thm_u_ﬂfluh\:,m,\,\,, WHQ | WUOEE |/ WuQL | 3 V/N t //M._.M T = 1=
(HT1-3SVanol) £ FIE—LArkfH—) LA ALFO0L AEA—L4NLL
wy 0| (FH)RHEED
(S ¥l XA S H¥2VA0I-96/.2¢€-19d1) GP '8 JATEM G
wap G0+ ~ Fyl- BBV 1E &K
wgp |- ~ 9- HBAU VIS EHK
(d—H ) Z4¥CNId) wuglF wupeg) R pchEhE I
(£#—~194Q) wug|F wup/gl R ch PRI
(SHBYFILA—ATLOdN) K4+ EDT ELY S
M BN LK
MPLLWA—FNLAERS MILLHOSE
(sdqog’|| xep)sdagz g0l dAL HERTD
VuwQog Xew HYELYy
(ALVE ~ A¥LE) AEE DA E2Es HE L YOd
0,68+ ~ Of- HBEHTEY ﬂ 2
(E2WEY) HI%06 ~ § ERT TG @ 7
0,98+ ~ Ob- ERETTYER S | ey
(B (8Y) V86£0-0ZNNSHL-MYA BisYE
HWITZAH— | X4 WPz 62809 NI/O3 ETES3
T2z (VSIN) 1sWea By 0n0S—_ NN d4S © _ _ . o
g (INQ) ¥ 2L¥8-44S Hys = & O ©
WY T 1ev8-dS i o -
AU—T GI+d4S L 141019 T
MY LLWA—FAN L7 WO L WUQEE /0L ) SA9D01
vaol-96e€g-14adL BikEE
PR-HH HE
ERIEFON—T4EEdSS

V86€0-0¢NNMSYL-MHd

B HE




RBSER——H1LYH lsupebajal k\N | ﬂw = x % Jay
Sy TV B )P LUV E 1 —TL3+ddS £)-£1a1g sdgapo| - w o S
vaol-96L¢ee-18dL M V66£0-0¢NNMrSYL-MdA M HHER V,C\hhun__m,_l_lmu\_bw,\,\,, wyQ| wuQLg|/wuoge| W V/N M //M.._.M R Y T
(d1-3SVED0H) £ FIHE—LkH—ILAUX0L AEA—L1LL
wy 0} (FH)RHEFEZ
(R ¥l X A S B2 VA0 L-96€€L2-19d1) 9P '8 NATLNGANK
wgp G0+ ~ Yyl- B V18 =K
wgp |- ~ 9- HE I Vv1EIEH
(d—K) ZJ¥CNId) wuglF wug/g) TR ch By E K
(£#—~194Q) wug|F wuogel TR VD EEH
(SHBYUFLA—ATLOdN) K4, LYK SE
Y BEUN ) LLK
MILCHA—FN LA EET MILLHKER
(sdqog'| | xep)sdaggle ol dAL HERD
VWwQOog XeW Yeoy
(ALVE ~AVL'E) AEE DA HEXHELXYOA
0,68+ ~ Ob- EEFETHY w
(E2WEDY) HY%06 ~ G B O ST T QU ®
0,68+ ~ Ob- LR E TR e m e
(ELQ (B¥)V66£0-0ZNNrSYL-MYA HiswiE
HWITZH— ) X L4 Wk 62809 NI/O3 HEE
%M‘u A<w_2v ”_.Co_tomx_m( 90JNoS-NINN\ d4S m —_
Tz (INQ) B F 2LY8-34S WO o _ 0. v
Mg T) 16v8-44S i -
U —T 23+d4S L ) 41a1d T
MY LLWA—TAN L7 WO L WupLZL/0€E) SAqD0)
vaol-96.zee-19d L BEYE
ER-EHH BEr
MR EHTON—TLZXdES

V66€0-0¢NNMSYL-MUA

B HE




